
PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Komplek Ferkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran
JL. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap, Kec. Gedong Tataan

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG
Nomor : 09/PPIPENG-BPL.05/PUPR-PSW/201 7

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan BaranglJasa dilingkungan Dinas Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2A17 Pada Kegiatan Rehabilitasi /
Pemeliharaan Jembatan ;

Nama Pekerjaan

NilaiHPS
Nilai Pagu Anggaran
Kode / No. Paket

Lqkas!

l'Jame Perr:sahaail
Alamat

NPWP Badan Usaha
Penawaran biaya
Penawaran biaya setelah
koreksi aritmatik
Penawaran Setelah Negosiasi

Rehabilitasi Gorong-gorong dusun Mulyo Sari - Ponco Rejo
Kec. Way Ratai

Rp 200.000.000
Rp 200.000.000

BPL.05
Kor \A/crr E)alai

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan
barang/jasa Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran maka
diberitahukan Pemenang Pengadaan BaranglJasa.

untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Barang
l.iomor : 0EIPPITAP-BFL.05/PUPR-PSWI2017, Tanggai i9 Okiober 2017 dengan uraian sebagai
berikut:

PEMENANG
CTJ" MATAPURA JAYA MAKMUR
Jl. Durian 1 No. 15 Kelurahan Way Dadi Kec. Sukarame Bandar
lampung

03. 1 98.s'1 4.'1 -323.000
Rp 199.700.000,00
Rp 199.700.000,00

Rp 199.700.000,00

Demikian untuk diketahui'dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Gedong Tataan, 20 Oktober 2017

PEJABAT PENGADMN BARANG l JASA

NI''JAS PEKERJAAN UII4U[\"ll DA''I PENATAA}}€UANG KAB. PFSA!{/ARAI.J

IVAN FERDIANSYAH. S.T.

Nip. 197705122A1001 1 011


